
UCHWAŁA NR XXV/229/2016
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zaliczenia byłej drogi powiatowej nr 2399P relacji Murowana Goślina - 
Zielonka do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) w związku z art. 7, art. 7a oraz art. 10 ust. 
2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 460 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się zaliczyć vyłą drogę powiatową nr 2399P relacji Murowana Goślina - 
Zielonka na terenie gminy Murowana Goślina o długości 10 km, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1 do kategorii dróg gminnych nastąpi z mocą od 
dnia 01 stycznia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



  

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/229/2016 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 25 października 2016 roku 

 

  była droga powiatowa nr 2399P 

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXV/229/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2016 r.

Uchwała dotyczy zaliczenia byłej drogi powiatowej nr 2399P realizacji Murowana Goślina -
Zielonka na terenie gminy Murowana Goślina o długości 10 km, zgodnie z załącznikiem
nr 1, do kategorii dróg gminnych.

Zarząd Powiatu w Poznaniu poinformował Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina
o zamiarze pozbawienia przedmiotowej drogi kategorii drogi powiatowej. W opinii Zarządu
Powiatu droga powiatowa nr 2399P nie spełnia wymogów, określonych w art. 6a ust. Ustawy z 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.), dla drogi
powiatowej. Droga ta stanowi uzupełnienie sieci dróg służących wyłącznie lokalnym potrzebom, a
nie stanowi połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin
między sobą.

Podpisany Strona 1




